

# **KEO ApS**

Storegade 20  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2019**

---

**Kim Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KEO ApS  
Storegade 20  
4550 Asnæs

CVR-nr: 26985986  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB  
Asnæs Centret 45  
4550 Asnæs  
DK Danmark  
CVR-nr: 19721000  
P-enhed: 1003950411

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive management og udlejning af racerbiler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 733.948, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser samlede aktiver på kr. 1.018.445 og en egenkapital på kr. 189.294.

Selskabet er i slutningen af 2016 skiftet over til at forberede deltagelse i den nye klasse, LMP3, som skulle have et betydeligt større potentiale, flere potentielle kørere med større økonomiske midler. Dette skifte medfører en del investeringer og vil formentlig medføre at resultatet også i 2017 vil blive negativt, først fra 2019 forventes driften at blive overskudsgivende. Selskabet har i 2017 og 2018 afviklet de indgåede leasingaftaler og efterfølgende afhændet bilerne med et mindre overskud til følge.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-808.221</b>	<b>-1.132.095</b>
Andre omkostninger til social sikring .....		-4.756	-5.158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-54.152	63.516
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-867.129</b>	<b>-1.070.737</b>
Andre finansielle indtægter .....		659	100
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-74.352	-96.944
Andre finansielle omkostninger .....		-121	-16.214
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-940.943</b>	<b>-1.183.795</b>
Skat af årets resultat .....	1	206.995	261.594
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-733.948</b>	<b>-922.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-733.948	-922.201
<b>I alt .....</b>		<b>-733.948</b>	<b>-922.201</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		225.704	272.054
Indretning af lejede lokaler .....		70.214	78.016
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>295.918</b>	<b>350.070</b>
Udskudte skatteaktiver .....		432.190	532.345
Deposita .....		10.000	110.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>442.190</b>	<b>642.345</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>738.108</b>	<b>992.415</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		191.000	214.560
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>191.000</b>	<b>214.560</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		37.396	86.728
Andre tilgodehavender .....		24.836	145.344
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.232</b>	<b>232.072</b>
Likvide beholdninger .....		27.105	75.778
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>280.337</b>	<b>522.410</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.018.445</b>	<b>1.514.825</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		64.294	98.241
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>189.294</b>	<b>223.241</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.000	53.510
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		804.151	1.237.122
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	952
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>829.151</b>	<b>1.291.584</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>829.151</b>	<b>1.291.584</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.018.445</b>	<b>1.514.825</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	98.242	223.242
Årets resultat .....			-733.948	-733.948
Tilskud fra koncern .....			700.000	700.000
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	64.294	189.294

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-197.518	-261.594
Ændring af udskudt skat	-9.477	0
Regulering skatteaktiv	0	0
	<b>-261.594</b>	<b>-179.943</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale som løber frem til 31. maj 2020 med resterende ydelser på ialt kr. 122.084.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K.E.O. Holding ApS og søsterselskabet Ejendomsmæglerfirmaet Kim Olsen ApS og hæfter således for koncernens samlede skatteforpligtelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1